PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 апреля  2011  г.  № 584

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.11.2008 № 28 «Об избрании постоянно действующей комиссии по продаже муниципального имущества»

В соответствии с частью 3  статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.11.2008 № 28 «Об избрании постоянно действующей комиссии по продаже муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

-абзац  «Гуньков Александр Дмитриевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» заменить на «Пчеляков Сергей Викторович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 21»;

- Абзацы:

«- Брагин Владимир Андреевич – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 12»;

«-Гинатулин Марат Ниязович- депутат Рубцовского городского Совета депутатов по избирательному округу № 9»;

«- Кравцов Владимир Александрович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 27»;

«- Халев Валерий Владимирович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 15»;

«- Яковлев Виктор Иванович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 18»;

 «- Кох Ирина Октамовна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»;

«- Дубров Сергей Геннадьевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»;

«- Савченко Наталья Александровна – исполнительный директор «Некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей г. Рубцовска Алтайского края»

исключить.

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

                 В.И. Машуков